
Uchwała Nr XXXVIII/308/13
Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu Gminy Byczyna do realizacji projektu pod nazwą: 
„Mój Rynek w Byczynie” w ramach  Działania osi 3: Jakość życia na obszarach wiejskich  
i  różnicowanie  gospodarki  wiejskiej,  Poddziałania  321.  321.  Podstawowe  usługi  dla 
gospodarki i ludności wiejskiej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz uchwały Nr XXIII/169/12 Rady Miejskiej w Byczynie 
z dnia 29 maja 2012 r. Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§1.  W Uchwale  Nr  XXIII/169/12  Rady  Miejskiej  w  Byczynie  z  dnia  29  maja  2012  r.  
w sprawie przystąpienia  Gminy Byczyna  do realizacji  projektu pod nazwą:  „Mój Rynek  
w  Byczynie”  w  ramach  Działania  osi  3:  Jakość  życia  na  obszarach  wiejskich  
i  różnicowanie  gospodarki  wiejskiej,  Poddziałania  321.  321.  Podstawowe  usługi  dla 
gospodarki i ludności wiejskiej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
zmienia się treść §2., który otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się, że:

  1) szacunkowa wartość projektu to 3.880.000 zł. 
  2) realizacja operacji odbędzie się w latach 2012 – 2015.
  3) operacja zostanie sfinansowana z następujących źródeł:

- Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 w kwocie: 772.467 zł,
    -  dochodów własnych Gminy Byczyna w kwocie: 3.107.533 zł.”

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
Przewodniczący Rady Miejskiej

    w Byczynie

            Grzegorz Kapica

          


